
VERBALE DI PARZIALE RETTIFICA DEL VERBALE N. 7 DEL 21.6.2023 

 

SEDUTA DEL 18.10.2023 

 

Oggetto: Procedura aperta da espletarsi mediante utilizzo della Piattaforma Telematica SardegnaCAT, 

ai sensi degli articoli 58 e 60 del D. Lgs. n. 50/2016, per l'affidamento della fornitura biennale in accordo 

quadro di teli ed indumenti di protezione CND T02 e DPI destinati alle esigenze dell’Azienda 

Ospedaliero Universitaria di Sassari. Importo complessivo a base d’asta € 2.741.000,00 oltre iva 5% 

(inclusa proroga tecnica semestrale importo € 427.000,00. Numero gara 8759513 CIG VARI. CUI 

F02268260904202200218.  

PREMESSO 

• Accertato che, per mero errore materiale, l’operatore economico MANTA, in relazione ai lotti 7 e 8, 

aveva indicato sulla Piattaforma CATSardegna alla voce “Importo offerto” l’importo offerto annuale, in 

luogo di quello corretto biennale riportato nelle rispettive offerte economiche; 

• Codesta Stazione Appaltante provvedeva ad inserire gli importi corretti nella Piattaforma. 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

L'anno 2023 (duemilaventitre) il giorno 18 (diciotto) del mese di Ottobre c/o la Struttura Complessa 

Acquisizione Beni e Servizi 

IL RUP 

Alle ore 12:30 di oggi 18 Ottobre 2023  

• Procede alla lettura delle graduatorie di merito, generate dalla piattaforma telematica, dichiarando 

migliori offerenti, per ciascun lotto, i seguenti oo. ee: 

 

 

 

 

 

• Rileva che le offerte degli oo..ee. Rays (Lotto 7) e Pizzocri (Lotto8) risultano “anomale” ai sensi dell'art. 

97 comma 3 del D.lgs. 50/2016, come da conteggi elaborati dal CAT Sardegna che si allegano e che, 

pertanto, l’aggiudicazione dei predetti lotti è subordinata alla verifica dell’anomalia dell’offerta. 

 

Alle ore 13:00 di oggi 18 Ottobre 2023 conclude le operazioni.  

        IL RUP 

       (Ing. Alberto Giordano) 

 

 

 

 

 

Il presente verbale, composto da 1 (una) pagina, scritto a stampa, viene letto, confermato e sottoscritto. 

LOTTO 7 
rfq_403062 

1 3.M.C. SPA 

2 MEDICAL LUME S.R.L. 

3 RAYS S.P.A 

LOTTO 8 
rfq_403063 

1 MABE SRL 

2 ARTRO' SRL 

3 Ditta Individuale di Pizzocri Nicolò 


		2023-10-18T13:31:13+0200
	GIORDANO ALBERTO




